15/04/2024, 09:55 Roundeube Webmail :: Nota de Atendimento 602351335- Ofício

Nota de Atendimento 602351335 - Ofício 68/2024/DSP - Reg

Itaquaquecetuba
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(dedpbr.com.br>

Para Legislativo CMK-DSP <legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 12/04/2024 14:05

Boa tarde, Elza!

Emitimoso chamado4403339 para inspeção do poste para verificar a necessidade de manutençã

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre

poderpublico.sp&edpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agência virtual) e

Atenciosamente,
AndersonSantos

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Enviado: segunda-feira, 18 de março de 2024 17:39

Para: Legislativo CMI-DSP<legislativo O camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Assunto: RE: Encaminha Ofício 68/2024/DSP- Requerimento 57/2024

Em atenção ao seu e-mail recebido em 15/03/2024 sob o nº de protocolo 361559730

Informamos que foi gerada a nota 602351335 para a solicitação

Se precisar de mais é:   Slarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 7:

18h. Sera uma s ão atendé-lo!

Atenciosamente,

(E) edp
Grasiele

Site:htips/
Cadastreaqui sua fatura por e-mail:

Es

RERRE
Clientes Baixa TensãoCadastreaqui sua fatura em débito automático:ie
Eos

De: Legislativo CMI-DSP<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 15 de março de 2024 11:59

68/2024/DSP - Requerimento 57/2024 - CM Itaquaquecetuba

uerimento 57/2024 - CM

D / substituição do mesmo.

em contato através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

dponline.com.br. A
receBIEM SS /M WU
Nie

'3 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às

1/2

15/04/2024, 09:55 Roundcube Webmail :: Nota de Atendimento 602351335 - Ofício 6

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Assunto; Encaminha Ofício 68/2024/DSP- Requerimento57/2024

Bom dia:

Encaminha Requerimentonº 57/2024, de autoria do VereadorGilson Fidelis, devid

ordinária realizada no dia 12 de março de 2024.

Att,

Eliza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

3€ ane (e aitachedf
liyou have recerved this message in error we ask thatyou do not
AVISO DE CONFIDENCIALIDADE,
Este mensage os stonivos adjuntos purden contenerinta macitn conifidonaa

vefotiliqueel or

Dor

srnbuída, nos termos da lei

viándole un co rço qiectror

roeildo

https:/Iww.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess4196729621/3rdparty/roundcubelindex.php?.task=mail&safe=0&uid=11771&mbo... 212